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Batı Avrupa Ülkelerinde aktif siyaset yapmakta olan Türk Kökenli bizler, bu güzel 
Adada, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti`nde, olmaktan çok mutluyuz. Bu nazik 
davetinden ötürü KKTC Dışişleri Bakanı sayın Hüseyin Özgürgün`e  içtenlikle 
teşekkür ederiz. 
 
Kuzey Kıbrıs Türk Toplumu  on yıllardır sonu gelmez haksızlıklarla karşı karşıyadır. 
Bu haksız ve dışlayıcı uygulamalar, Iki toplumdan ve  iki siyasi otoriteden oluşan 
Kıbrıs`da, Avrupa Birliği `nin sadece Güney Kıbrıs`ı tam üyeliğe kabul etmesiyle yeni 
bir konum kazanmıştır.  
 
Bu politikasıyla AB kendi prensiplerini çiğnemiş ve henüz kendi iç sorunlarını 
çözememiş olan Kıbrıs`da tektaraflı bir tavır sergilemiş, böylece de Kıbrış sorununun 
çözümünü çok büyük ölçüde zorlaştırmıştır. AB ye  tam üye olan Kıbrıs Rum Kesimi, 
iki toplumun her alanda eşit koşullarla ve iki özerk devlet olarak ortak bir çatı altında 
bir araya gelmesine yanaşmamakta veya  Türk Toplumunun kabul edemeyeceği 
koşullar öne sürmektedir. 
 
Avrupa Birliği,  Kıbrıs Türk Toplumuna karşı sergilediği bu haksız politikasını görerek, 
KKTC ye uygulanmakta olan Izolasyon politikasına ivedi olarak son vermelidir. 
AB nin Türkiye ve Kuzey Kıbrıs`a verdiği güvence yerine getirilerek, Kuzey 
Kıbrıs`a uçuş yasağı kaldırmalı, Kuzey Kıbrıs ile doğrudan ticari ve ekonomik 
ilişkilere olanak sağlamalıdır. 
 
Lizbon anlaşması, bir veya iki ülkenin alınacak kararları veto etmesine artık engel 
olmaktadır.  
 
AB ancak bu yoldan adanın güney ve kuzey taraflarının, her alanda eşit koşullarda 
bir araya gelmesine katkıda bulunabilir. Böylece de Türkiye`nin Avrupa Birliğiyle 
devam eden tam üyelik görüşmelerinin önündeki en büyük engel de ortadan kalkar. 
Çünkü ancak o zaman Türkiye  Ankara Protokolünün gereği olarak limanlarını Güney 
Kıbrıs`a açacaktır. 
 
AB nin, Kuzey kıbrıs`a uygulanan izolasyona son vermediği sürece, Türkiye`den 
limanlarını Güney Kıbrıs`a açmasını ve ticaret yapmasını istemesi, yapılmış olan 
haksızlığı dahada pekiştirecek ve böylece de adada çözümsüzlüğü tamamen 
kalıcılaştırmaya neden olacaktır. 
 
Türkiye, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti`ne yapmakta olduğu yardıma yeni bir nitelik 
kazandırmalıdır. Türkiye Kuzey Kıbrıs`da yapılacak yatırımlara teşvik sağlayarak yeni 
işyerlerinin açılmasıni ve Kuzey Kıbrıs Türk Toplumunun giderek ekonomik 
sorunlarını orta ve uzun vadede tekbaşına çözebilecek konuma gelmesini hedef 
almalıdır. Öte yandan Kuzey Kıbrıs`da üretilecek ürünlerin Türkiye Pazarlarına 
girebilmesine de gerekli  kolaylıklar  sağlanmalıdır. 


